
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

z 51. schůze Rady města Studénky 

konané 24.06.2021 

 

 

 

 

 

 

čís. 1158/51/21–1194/51/21     

 

 

 

 

  

 

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

Libor Slavík v. r.      Lubomír Šobich v. r.   

starosta       místostarosta                                
  

 

 

 

 

 

za správnost: Pavlína Šebíková v. r. 

 zapisovatelka  

 



Strana 2 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 51. schůze RMS z 24.06.2021  

PŘEHLED USNESENÍ Z 51. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 24.06.2021 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

1158 1 Kontrola plnění usnesení 

1159 2 
Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Nákup 

osobního automobilu pro MěP“ 

1160 3 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2021/06 

1161 4 Žádost o přednostní řešení bytové situace 

1162 5 Žádost o uzavření nájemní smlouvy k bytu ve vlastnictví města Studénky 

1163 6 
Ukončení nájemní smlouvy k bytu dohodou a uzavření nájemní smlouvy k bytu 

ve vlastnictví města Studénky 

1164 7 Žádost o odkup bytů č. 12 a č. 17 v domě čp. 811 na ulici Budovatelské 

1165 8 Žádost nájemce nebytového prostoru v domě čp. 591 o souhlas s umístěním sídla 

1166 9 Žádost Soukromé základní umělecké školy MUSICALE, v. o. s., o změnu smlouvy 

1167 10 Informační cedule „Vítá Vás město Studénka“ 

1168 11 
Žádost XXX o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě v pozemku parc. č. 1012/1 v k. ú. Butovice 

1169 12 
Žádost XXX o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě v pozemcích parc. č. 134 a parc. č. 246 v k. ú. Butovice 

1170 13 
Žádost XXX o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě v pozemku parc. č. 1508/1 v k. ú. Studénka nad Odrou 

1171 14 

Žádost společnosti PROJECT WORK, s. r. o., o uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě v pozemku parc. č. 705 

v k. ú. Studénka nad Odrou 

1172 15 
Žádost XXX o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě v pozemcích 

parc. č. 51 a parc. č. 37/1 v k. ú. Studénka nad Odrou 

1173 16 Určení nájemce zahrádky u domu čp. 356 na ulici Nádražní 

1174 17 Žádost o postoupení nájemní smlouvy č. MHÚM/2014/0339/SO 

1175 19 Žádost o právu provést stavbu na pozemku parc. č. 1356/69 v k. ú. Butovice 

1176 20 

Udělení souhlasu s vybudováním parkovacích míst a inženýrských sítí 

na pozemcích města a možností využití veřejného parkoviště pro návštěvníky 

Charity Studénka 

1177 22 Žádost XXX o prodej části pozemku parc. č. 215/1 v k. ú. Butovice 

1178 23 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Sanace suterénu kotelny 

Dělnického domu ve Studénce“ 

1179 24 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výměna střešní krytiny 

na Poštovní 772 nad hlavní budovou“ 

1180 25 
Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na službu „Provozování, opravy a údržba 

veřejného osvětlení a montáž a demontáž vánoční výzdoby ve Studénce“ 

1181 př. 1 
Udělení výjimky z vnitroorganizační směrnice na zadání zakázky „Dětské hřiště – 

Zámecká zahrada Studénka“ 

1182 př. 2 
Darovací smlouva na elektrocentrálu a osobní ochranné pracovní pomůcky 

pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů města Studénky (VV) 

1183 26 
Přijetí peněžního daru na realizaci projektu „Rekonstrukce kaple sv. Anny 

ve Studénce“ 

1184 27 
Rozhodnutí o dofinancování projektu „Oprava šaten zimního stadionu (1. a 3. etapa) 

+ plastová herní plocha“ 

1185 28 

Udělení výjimky na veřejnou zakázku malého rozsahu na službu ,,PD – Novostavba 

chodníkového tělesa na ul. Butovická III. etapa – vybudování přechodu pro chodce 

a nového chodníku“ 



Strana 3 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 51. schůze RMS z 24.06.2021  

1186 29 
Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na službu ,,PD – 

Cyklostezka Studénka – Albrechtičky – opakované řízení“ 

1187 30 
Odkup nemovitého majetku (hlavní odvodňovací zařízení) v rámci realizace akce 

„Suchý poldr P7 ve Studénce“ 

1188 př. 3 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0016/SD „Suchý poldr P7 

ve Studénce“ 

1189 př. 4 
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. SŘÚPaR/2021/0011/SD „Rekonstrukce školních 

kuchyní – ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT (TGM) – část 1, dodávka technologie kuchyně“ 

1190 př. 5 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0012/SD „Rekonstrukce školních 

kuchyní – ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT (TGM) – část 2, stavební práce“ 

1191 31 Schválení zápisu do kroniky města Studénky za rok 2020 

1192 32 Dodatky závazných ukazatelů příspěvkových organizací města pro rok 2021 

1193 33 
Informace o výsledcích zápisu dětí do Mateřské školy Studénka na školní 

rok 2021/2022 

1194 34 Úprava cen vstupného na přírodním koupališti ve Studénce 

 

 

1158/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky. 

 

1159/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. rozhodla  
1.1.    na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější nabídku 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku „Nákup osobního automobilu 

pro MěP“ podala společnost Kodecar – Opava, s. r. o., se sídlem Opava, 

Krnovská 233/133, IČO: 25367404, s nabídkovou cenou 495.752,04 Kč bez DPH 

a 599.860,00 Kč s DPH,  

1.2.   uzavřít kupní smlouvu na dodávku „Nákup osobního automobilu pro MěP“ mezi 

městem Studénka jako kupujícím a společností Kodecar – Opava, s. r. o., se sídlem 

Opava, Krnovská 233/133, IČO: 25367404, jako prodávajícím, dle přílohy č. 4 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.06.2021 

Z: velitel městské policie 

 

1160/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2021/06, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2021, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

3. ukládá 
seznámit vedoucí odborů a vedoucího organizační složky s rozhodnutím dle bodů 1. a 2. 

tohoto usnesení. 

T: 24.07.2021 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 



Strana 4 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 51. schůze RMS z 24.06.2021  

1161/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. rozhodla  
vyhovět žádosti o přednostní řešení bytové situace a uzavřít nájemní smlouvu k bytu 

č. XXX, 1+1 standardní kvality, v domě čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, 

části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 16.08.2021 do 28.02.2022 za podmínky trvání 

pracovního poměru v organizaci SAK Studénka, příspěvková organizace, se sídlem 

Studénka, část Butovice, Budovatelská 770, IČO: 66183561,   

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.371,00 Kč měsíčně, 

 nájemní vztah prodlužovat v souladu se Zásadami o pronájmu bytů ve vlastnictví města 

Studénky a za podmínky trvajícího pracovního poměru v organizaci SAK 

Studénka, příspěvková organizace. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 31.07.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1162/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. rozhodla  
uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 1+1 se sníženou kvalitou, v domě čp. XXX 

na ul. Tovární ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.07.2021 do 31.12.2021,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 1.873,00 Kč měsíčně. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 31.07.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1163/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. rozhodla  
1.1.   uzavřít písemnou dohodu o zániku nájmu bytu č. XXX, 1+0 standardní kvality, 

v domě s byty zvláštního určení čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, 

části Butovice, mezi městem Studénka jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, 

jako nájemcem, a to k 30.06.2021, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít písemnou dohodu o zániku nájmu bytu č. XXX, 1+1 standardní kvality, 

v domě čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, mezi městem 

Studénka jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, jako nájemcem, a to 

k 15.08.2021, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

1.3.   uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 1+0 standardní kvality, v domě s byty 

zvláštního určení čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice,  

s pí XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 16.08.2021 do 31.08.2022,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.985,00 Kč měsíčně. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 15.08.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

 

 



Strana 5 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 51. schůze RMS z 24.06.2021  

1164/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. doporučuje ZMS  

1.1.   vzít na vědomí žádost XXX, bytem XXX, o odkup bytu č. XXX, 2+1 standardní 

kvality, a XXX, bytem XXX, o odkup bytu č. XXX, 2+1 standardní kvality, v domě 

čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 

1.2.   nevyhovět žádosti XXX a XXX o odkup bytů v domě čp. XXX na ul. Budovatelské 

ve Studénce, části Butovice, dle bodu 1.1. tohoto usnesení. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 09.09.2021 

     Z: místostarosta 

 

1165/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. rozhodla  

souhlasit s umístěním sídla společnosti Monika Janíčková, s. r. o., na adrese Studénka, část 

Butovice, Poštovní 591, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.07.2021 

  Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1166/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. bere na vědomí 

žádost Soukromé základní umělecké školy MUSICALE, v. o. s., se sídlem Studénka, 

Poštovní 659, IČO: 25817701, o výpůjčku místností č. 1.15, 1.16, 1.17, 1.18 a 1.19  

v 1. nadzemním podlaží budovy čp. 386 na pozemku parc. č. 1694 v obci Studénka, 

k. ú. Butovice, o celkové ploše 105,58 m
2
, dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu. 

2. rozhodla 

nezveřejnit záměr výpůjčky místností č. 1.15, 1.16, 1.17, 1.18 a 1.19 v 1. nadzemním 

podlaží budovy čp. 386 na pozemku parc. č. 1694 v obci Studénka, k. ú. Butovice, 

dle bodu 1. tohoto usnesení.  

3. ukládá 

realizovat bod 2. tohoto usnesení.   

T: 08.07.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1167/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. rozhodla  
provést realizaci umístění informačních cedulí „Vítá Vás město Studénka“, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

  T: 23.09.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

 

 

 



Strana 6 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 51. schůze RMS z 24.06.2021  

1168/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. rozhodla 

     uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající 

v právu zřízení a umístění vodovodní, kanalizační a plynové přípojky v pozemku parc. 

č. 1012/1 – ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky 

jako budoucího povinného ze služebnosti, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti 

ve výši 3.000,00 Kč + DPH, ve prospěch XXX, bytem XXX, jako vlastníka budoucího 

panujícího pozemku parc. č. 979 v obci Studénka, k. ú. Butovice, a jako budoucí 

oprávněné ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.07.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1169/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. rozhodla 

     uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající 

v právu zřízení a umístění dvou vodovodních přípojek v pozemcích parc. č. 134 – ostatní 

plocha a parc. č. 246 – ostatní plocha, vše v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví 

města Studénky jako budoucího povinného ze služebnosti, za jednorázovou úplatu 

za zřízení služebnosti ve výši 3.000,00 Kč + DPH, ve prospěch XXX, bytem XXX, jako 

vlastníka budoucího panujícího pozemku parc. č. 245 v obci Studénka, k. ú. Butovice, 

a jako budoucího oprávněného ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.07.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1170/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. rozhodla 

     uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající 

v právu zřízení a umístění vodovodní a kanalizační přípojky v pozemku parc. č. 1508/1 – 

ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky 

jako budoucího povinného ze služebnosti, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti 

ve výši 2.000,00 Kč + DPH ve prospěch XXX, bytem XXX, a XXX, bytem XXX, jako 

spoluvlastníků budoucího panujícího pozemku parc. č. 15/2 v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, a jako budoucích oprávněných ze služebnosti, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.07.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1171/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. rozhodla 

     uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající 

v právu zřízení a umístění vodovodní přípojky v pozemku parc. č. 705 – ostatní plocha 

v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky jako budoucího 

povinného ze služebnosti, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 



Strana 7 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 51. schůze RMS z 24.06.2021  

1.000,00 Kč + DPH, ve prospěch XXX, bytem XXX, jako vlastníka budoucího panujícího 

pozemku parc. č. 700 v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, a jako budoucího 

oprávněného ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.07.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1172/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. rozhodla 

1.1. zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřídit a provozovat vodovodní 

a kanalizační přípojku na pozemcích parc. č. 51 a parc. č. 37/1 v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch XXX, oba 

bytem XXX, jako spoluvlastníků panujícího pozemku za jednorázovou úplatu 

za zřízení služebnosti ve výši 2.000,00 Kč + DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem Studénka 

jako povinným ze služebnosti a XXX, bytem XXX, jako oprávněnými 

ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.09.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1173/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. rozhodla  

1.1.  vyhovět žádosti XXX, bytem XXX, o pronájem zahrádky č. 3 o výměře 167 m
2
 

a zahrádky č. 5 o výměře 94 m
2
 na pozemku parc. č. 1848 – zahrada v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.    nevyhovět žádosti XXX, bytem XXX, o pronájem zahrádky č. 5 o výměře 94 m
2 

na pozemku parc. č. 1848 – zahrada v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 01.07.2021 

   Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1174/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. rozhodla 

1.1.   zveřejnit záměr o postoupení nájemní smlouvy č. MHÚM/2014/0339/SO o pronájmu 

části pozemku parc. č. 1641/1 – ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Butovice,  

o celkové výměře 18,75 m
2
 (2,5 m x 7,5 m), která byla vybudována jako odstavná 

plocha pro parkování osobního automobilu, a to na dobu neurčitou, při ceně nájmu 

min. 9,00 Kč/m
2
/rok, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.   pověřit místostarostu p. Lubomíra Šobicha k podpisu dohody o postoupení  nájemní 

smlouvy dle bodu 1.1. tohoto usnesení mezi městem Studénka jako pronajímatelem, 

XXX, bytem XXX,  jako postupitelem a XXX, bytem XXX, jako postupníkem. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

T: 30.07.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 



Strana 8 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 51. schůze RMS z 24.06.2021  

1175/51/21 Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o právu provést stavbu na pozemku parc. č. 1356/69 – ostatní plocha 

v obci Studénka, k. ú. Butovice, mezi městem Studénka jako vlastníkem pozemku a XXX, 

se sídlem XXX, IČO: 07807481, jako stavebníkem, dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.07.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1176/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. rozhodla 

vyhovět žádostem Charity Studénka, se sídlem Studénka, Malá strana 216, 

IČO: 44937377, a souhlasí: 

1.1.    se stavbou parkovacích míst a inženýrských sítí k plánované stavbě „Přístavba 

objektu sociálních služeb čp. 460, Studénka-Butovice“ na pozemku parc. č. 4/1 – 

ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky, a to 

na náklady žadatele, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.    s umožněním parkování návštěvníků Charity Studénka na vyhrazeném veřejném 

parkovišti na části pozemku parc. č. 105/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace, 

v obci Studénka, k. ú. Butovice, a to v počtu 10 parkovacích míst, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.07.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1177/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. doporučuje ZMS 

1.1.   vzít na vědomí žádost XXX o prodej části pozemku parc. č. 215/1 – zahrada 

o výměře cca 75 m
2 

v obci Studénka, k. ú. Butovice, za minimální cenu 

800,00 Kč/m
2
 bez DPH, 

1.2.    nezveřejnit záměr prodeje části pozemku dle bodu 1.1. tohoto usnesení. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 09.09.2021 

 Z: místostarosta 

 

1178/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Sanace suterénu kotelny 

Dělnického domu ve Studénce“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové:  Lubomír Šobich – místostarosta, 

 Ing. Růžena Pilchová Mackovíková – členka RMS, 

 Karel Polák – člen ZMS,  



Strana 9 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 51. schůze RMS z 24.06.2021  

Renáta Knoppová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 Petra Slováčková – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 náhradníci:  Libor Slavík – starosta, 

 Ludmila Štegnerová – členka ZMS, 

 Ing. Radovan Přikryl – člen RMS, 

Monika Richterová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

Ing. Josef Kaleta – referent odboru místního hospodářství a údržby 

majetku. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a uzavření smlouvy s uchazečem, který se umístil jako 

první v pořadí. 

T: 30.07.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1179/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Výměna střešní krytiny 

na Poštovní 772 nad hlavní budovou“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové:  Lubomír Šobich – místostarosta, 

 Ing. Růžena Pilchová Mackovíková – členka RMS, 

 Karel Polák – člen ZMS,  

Renáta Knoppová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 Petra Slováčková – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 náhradníci:  Libor Slavík – starosta, 

 Ludmila Štegnerová – členka ZMS, 

 Ing. Radovan Přikryl – člen RMS, 

Monika Richterová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

Ing. Josef Kaleta – referent odboru místního hospodářství a údržby 

majetku. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a uzavření smlouvy s uchazečem, který se umístil jako 

první v pořadí. 

T: 30.07.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1180/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. rozhodla  
1.1.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější 

nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu na službu „Provozování, opravy  

a údržba veřejného osvětlení a montáž a demontáž vánoční výzdoby ve Studénce“ 

podal XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, s nabídkovými cenami 



Strana 10 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 51. schůze RMS z 24.06.2021  

180,00/200,00/70,00 Kč s DPH (není plátcem DPH), dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo na službu „Provozování, opravy a údržba veřejného osvětlení 

a montáž a demontáž vánoční výzdoby ve Studénce“ s XXX, se sídlem XXX, 

IČO: XXX, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 15.08.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1181/51/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1 

1. rozhodla  
1.1. udělit výjimku z postupu dle vnitroorganizační směrnice č. SM/03/2017/SŘÚPaR – 

Výběr dodavatelů u zakázek malého rozsahu a umožnit přímé zadání zakázky na akci 

„Dětské hřiště – Zámecká zahrada Studénka“, dle důvodové zprávy předloženého 

materiálu, 

1.2. uzavřít smlouvu o dílo na akci „Dětské hřiště – Zámecká zahrada Studénka“ mezi 

městem Studénka jako objednatelem a společností PROJECT WORK, s. r. o., 

se sídlem Studénka, Panská 395, IČO: 29295548, jako zhotovitelem, dle cenové 

nabídky uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 31.12.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1182/51/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2 

1. rozhodla  

1.1.   přijmout dar Moravskoslezského kraje v celkové hodnotě 33.842,48 Kč 

(elektrocentrála a osobní ochranné pracovní prostředky) určený k dovybavení 

Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Studénky speciální technikou 

a materiálním vybavením, 

1.2.   uzavřít darovací smlouvu dle bodu 1.1. tohoto usnesení mezi Moravskoslezským 

krajem, se sídlem Ostrava, 28. října 117, IČO: 70890692, jako dárcem a městem 

Studénka jako obdarovaným, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 28.08.2021 

Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

1183/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 26  

1. rozhodla 

 přijmout peněžní dar od XXX, bytem XXX, Německo, v celkové výši 12.369,55 Kč 

na realizaci projektu „Rekonstrukce kaple sv. Anny ve Studénce“. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.06.2021 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

 

 



Strana 11 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 51. schůze RMS z 24.06.2021  

1184/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 27  

1. rozhodla 

dofinancovat projekt „Oprava šaten zimního stadionu (1. a 3. etapa) + plastová herní 

plocha“ z rozpočtu města Studénky pro rok 2021. 

2. ukládá  

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 31.12.2021 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1185/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 28  

1. rozhodla  

1.1.   udělit výjimku z postupu dle vnitroorganizační směrnice č. SM/03/2017/SŘÚPaR – 

Výběr dodavatelů u zakázek malého rozsahu a umožnit přímé zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu na službu ,,PD – Novostavba chodníkového tělesa 

na ul. Butovická III. etapa – vybudování přechodu pro chodce a nového chodníku“, 

dle důvodové zprávy předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo mezi městem Studénka jako objednatelem a společností 

PROJECT WORK, s. r. o., se sídlem Studénka, Panská 395, IČO: 29295548, jako 

zhotovitelem, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.07.2021 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1186/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 29  

1. rozhodla 

zrušit zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na službu „PD – Cyklostezka 

Studénka – Albrechtičky – opakované řízení“. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.07.2021 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje  

 

1187/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 30  

1. rozhodla 

1.1.   vykoupit od České republiky – Státního pozemkového úřadu, se sídlem 

Praha 3-Žižkov, Husinecká 1024/11a, IČO: 01312774, nemovitý majetek, stavbu 

vodního díla (hlavní odvodňovací zařízení), v délce 657,35 m, na pozemcích parc. 

č. 2842 v k. ú. Velké Albrechtice, parc. č. 37/1, parc. č. 37/5, parc. č. 7/10, parc. 

č. 2082/64 a parc. č. 2082/76 v k. ú. Studénka nad Odrou, za cenu 294.680,00 Kč,  

1.2.   uzavřít kupní smlouvu mezi Českou republikou – Státním pozemkovým úřadem, 

se sídlem Praha 3-Žižkov, Husinecká 1024/11a, IČO: 01312774, jako prodávajícím 

a městem Studénka jako kupujícím, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 15.07.2021 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

 



Strana 12 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 51. schůze RMS z 24.06.2021  

1188/51/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 3 

1. rozhodla  

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0016/SD „Suchý poldr P7 

ve Studénce“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností AWT 

Rekultivace, a. s., se sídlem Petřvald, Rychvaldská 2012, IČO: 47676175, jako 

zhotovitelem, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 29.07.2021 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1189/51/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 4 

1. rozhodla  

uzavřít dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. SŘÚPaR/2021/0011/SD „Rekonstrukce školních 

kuchyní – ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT (TGM) – část 1, dodávka technologie kuchyně“ mezi 

městem Studénka jako kupujícím a společností HRASPO, spol. s r. o., se sídlem Brno, 

Tuřanka 1148/107, IČO: 25323610, jako prodávajícím, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 07.07.2021 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1190/51/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 5 

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0012/SD „Rekonstrukce školních 

kuchyní – ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT (TGM) – část 2, stavební práce“ mezi městem 

Studénka a společností STASEKO PLUS, s. r. o., se sídlem Český Těšín, Slezská 2101/15, 

IČO: 25853473, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 16.07.2021 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1191/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 31 

1. schvaluje 

zápis do kroniky města Studénky za rok 2020, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.09.2021 

 Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

1192/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 32  

1. vydává 

dodatky závazných ukazatelů pro rok 2021 příspěvkových organizací: 

1.1. Základní škola Studénka, Butovická 346, příspěvková organizace, IČO: 60799081, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 



Strana 13 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 51. schůze RMS z 24.06.2021  

1.2. Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, IČO: 60609371, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.3. Základní škola Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvková organizace, 

IČO: 60609214, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

1.4. Mateřská škola Studénka, Komenského 700, příspěvková organizace, 

IČO: 00848671, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.07.2021 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 

1193/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 33  

1. bere na vědomí  

informace o výsledcích zápisu dětí do Mateřské školy Studénka, Komenského 700, 

příspěvkové organizace, IČO: 00848671, na školní rok 2021/2022, dle důvodové zprávy 

předloženého materiálu. 

 

1194/51/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 34  

1. souhlasí  

se zavedením  

1.1.   celodenního rodinného vstupného na přírodním koupališti ve Studénce, ve formě: 

2 dospělí a 2 děti za 200,00 Kč, 

1.2.   odpoledního rodinného vstupného ve formě: 2 dospělí a 2 děti za 150,00 Kč, 

s platností od 01.07.2021 s tím, že v těchto případech se za dítě považuje dítě od 3 

do 15 let věku. 

2. ukládá 

     realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

    T: 30.06.2021 

    Z: ředitel SAK Studénka, příspěvkové organizace  

 

 

 

 

 

 

 

 

Použité zkratky: 

DPH  - daň z přidané hodnoty   

FKT - František kardinál Tomášek   

MěP - městská policie    

NN - nízké napětí    

PD - projektová dokumentace  

RMS - Rada města Studénky  

TGM - Tomáš Garrigue Masaryk  

VN - vysoké napětí  

ZMS -     Zastupitelstvo města Studénky  

ZŠ - základní škola 


